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Assens den 15. oktober 2008 
 

PRESSEMEDDELELSE: 

 

Stor aktivitet på turisme-fronten 
 

Turisterhvervet og Udviklingsrådet svarer på kritikken af den nye 
turismestrategi. - Vi holder fast i den overordnede strategi, og 
kommer ønsket om den personlige betjening i møde, lyder 
meldingen.  
 
I lokale medier har borgere og dele af handelserhvervet den seneste tid 
luftet deres utilfredshed med den nye turismestrategi i Assens. Kritikken 
går primært på nedlæggelsen af det traditionelle turistbureau med 
personlig betjening i Assens by. Dén kritik tager man til efterretning i 
Udviklingsrådet. 
 
- Vi har naturligvis lyttet til de indvendinger, der er kommet. Og vi kan nu 
fortælle, at vi genindfører en turistinformation med personlig betjening i 
Assens By i sommersæsonen. Her vil der ud over selvbetjeningen også i 
den travleste tid være åbent med personlig betjening i nogle timer om 
dagen, siger Arne Jakobsen, formand for Udviklingsrådet. 
 
Han slår samtidig fast, at man med sikker kurs vil arbejde videre med den 
planlagte turismestrategi. 
- Vi er ikke et sekund i tvivl om, at en decentral turistinfo med minimum 
fem udvalgte nøglesteder vil være hele kommunen til gavn, siger Arne 
Jakobsen. Både i Udviklingsrådet og turisterhvervet tror man nemlig på, at 
vi dermed i fællesskab kan løfte service- og vidensniveauet til glæde for 
kommunens gæster. 
 
Bestyrelsesformanden bemærker, at det primært er i Assens by, at den 
nye strategi har mødt modstand. Af den simple årsag, at nogle butikker 
her føler, at de skal overtage turistservice fra det nedlagte bureau. Men 
det har aldrig været meningen, fastslår bestyrelsesformanden. 
 
- Hvad vi ønsker er, at handelserhvervet skal tage venligt imod turisterne,  
få en god handel ud af det, og derefter henvise turisterne til 
turistinformationsstederne. Dermed bidrager vi alle til at vores gæster får 
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gode oplevelser med hjem. Det er klart, at butikkerne skal koncentrere sig 
om at betjene kunder og ikke være turistbureau, siger han. 
 
Vi tror også på, at det gode samarbejde erhvervene imellem og en 
vedholdende markedsføringsstrategi vil få flere turister til at opdage 
Assens Kommune og de smukke seværdigheder og goder oplevelser, man 
kan få her – til glæde for hele kommunen. 
 
For yderligere oplysninger: 
Kontakt: Arne Jakobsen, formand for Udviklingsrådet, tlf. 40611414 


